
UCHWAŁA NR XXV/212/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 
52 709 087,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

 dochody bieżące w wysokości  47 810 604,23 zł,
 dochody majątkowe w wysokości  4 898 482,80 zł.

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 
57 307 087,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

 wydatki bieżące w wysokości 45 497 052,45 zł,
 wydatki majątkowe w wysokości 11 810 034,58 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: C9E36DCF-792C-4DF6-95C7-FFA8810C89CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 708 969,99 0,00

Szkoły podstawowe 2 027 374,01 - 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 - 50,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 037,81 - 178,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 340,00 - 178,00

Przedszkola 91 658,33 228,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 178,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

52 709 087,03 0,00

178,00

50,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/212/2016 Rady Gminy Iława z dnia 1 września 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2016 r.

384 859,81

80101 2 027 324,01

1 150,00

80103

7 162,00

Razem: 52 709 087,03

2 708 969,99

Rozdział Po zmianie

80104 91 886,33

Id: C9E36DCF-792C-4DF6-95C7-FFA8810C89CA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 20 344 201,42 0,00

Szkoły podstawowe 12 393 037,58 - 21 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 676 535,40 - 7 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880 138,00 - 1 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 125 851,00 - 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 663,31 - 7 380,00

4260 Zakup energii 131 806,00 - 1 365,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 - 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 713,00 - 528,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 150,00 - 123,00

4430 Różne opłaty i składki 30 230,00 - 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 399 833,00 - 1 995,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 152 696,00 - 42 274,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 248,00 - 2 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 726,00 - 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 308,00 - 6 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 773,00 - 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 140,00 - 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - 217,00

Przedszkola 1 147 723,00 64 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 800,00

47 503,00

680 726,00

2 283,00

80104 1 212 325,00

57 185,00

14 027,00

80103 1 110 422,00

411 283,31

130 441,00

4 850,00

125 660,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/212/2016 Rady Gminy Iława z dnia 1 września 2016 r.

Rozdział Po zmianie

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2016 r.

4 668 735,40

20 344 201,42

80101 12 371 964,58

878 797,00

30 130,00

397 838,00

35 840,00

15 898,00

111 171,00

39 800,00

4 000,00

Id: C9E36DCF-792C-4DF6-95C7-FFA8810C89CA. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 380,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 220,00

4260 Zakup energii 0,00 1 370,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 123,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 995,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 791,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 921,00 - 271,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 179,00 271,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

119 824,00 - 1 255,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 148,00 - 1 255,00

57 307 087,03 0,00

1 370,00

220,00

7 380,00

280,00

240,00

1 995,00

80146 62 791,00

27 650,00

100,00

123,00

550,00

1 066,00

7 478,00

57 307 087,03

5 893,00

Razem:

25 450,00

80149 118 569,00

Id: C9E36DCF-792C-4DF6-95C7-FFA8810C89CA. Podpisany Strona 4




